
UCHWAŁA NR XVIII-109-2015
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Nędza

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2015 r. poz 1515), art. 15 ust 1 , art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.),

Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje :

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Nędza.

§ 2. 1. Z zastrzeżeniem ust 2, określa  się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 32,00 zł.

2. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza wynosi 20,00 zł.

3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty, stosuje się stawkę 
wyższą.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentami opłaty targowej są: Stefan Kurzydem oraz Baron Barbara.

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust 2 , za pobór opłaty targowej w wysokości 
1,00 zł od każdej skasowanej opłaty.

4. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 5 dni roboczych wpłacić w kasie Urzędu Gminy lub 
odprowadzić na właściwy rachunek bankowy.

§ 5. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XVIII/121/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej na 
terenie Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 295, poz. 4925),

2) Uchwała Nr XXXIX-312-2013 Rady Gminy Nędza z dnia 5 sierpnia 2013 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5237),

3) Uchwała Nr XII-80-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 29 czerwca 2015 r. zmieniająca Uchwałę Nr 
XVIII/121/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej na terenie 
Gminy Nędza ( Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3669);

4) Uchwała Nr XVI-101-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 29 września 2015 r. zmieniająca Uchwałę Nr 
XVIII/121/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej na terenie 
Gminy Nędza ( Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5000)

§ 6. Uchwałę powierza się do wykonania Wójtowi Gminy Nędza .

Id: 8D14BE14-DF58-4BD5-8A8B-41D49FFE4EF8. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 8D14BE14-DF58-4BD5-8A8B-41D49FFE4EF8. Podpisany Strona 2




